
CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL

Název

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min.

40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2
ks 1 ks 18,4000 22,2640 16445 812 0118714000024 100 1 840,0000 2 226,4000 100

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 9,5000 11,4950 16544 812 0104630000686 100 950,0000 1 149,5000 100

13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 7,8000 9,4380 16643 812 0104630000679 200 1 560,0000 1 887,6000 200

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,

zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je

pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 120 18 120,0000 21 925,2000 120

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního

papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,

min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 82 11 234,0000 13 593,1400 82

32 Záznamní kniha - kus

Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

desky
ks 1 ks 47,2000 57,1120 16303 812 0104630000725 100 4 720,0000 5 711,2000 100

35 Záznamní kniha - kus

Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované

desky
ks 1 ks 30,4000 36,7840 16318 812 0104630000718 100 3 040,0000 3 678,4000 100

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.

100 listů
ks 1 ks 78,5000 94,9850 16409 812 0104630000732 100 7 850,0000 9 498,5000 100

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min.
100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze

4 různých barev
ks 1 sada 21,0000 25,4100 15886 812 0104610000868 160 3 360,0000 4 065,6000 160

54
Samolepící záložky - sada 5 barev po 50
listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50

záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,
uložené v průhledném zásovníku, lepené do

"Z",vhodné ke korekturám nebojako záložky,
nepřekrývá text, cenová nabídka vždy v sadě

min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25 mm

ks 1 sada 285,0000 344,8500 x15996 812 0299273503516 2 570,0000 689,7000 2



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

55 Samolepící záložky - sada 5 barev po 25 
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné 
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá 
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, 
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 110 4 059,0000 4 911,3900 110

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do 
plastové krabičky, rozměr papíru min. 90x90 
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s 
položkou 57

ks 1 ks 64,9000 78,5290 16224 812 0104610000882 100 6 490,0000 7 852,9000 100

63 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, 
pevné desky, formát A4, min. 100 listů ks 1 ks 66,0000 79,8600 zo1031 812 0104630000749 10 660,0000 798,6000 10

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, 
pevné desky,formát A5, min. 100 listů ks 1 ks 50,0000 60,5000 16402 812 0104630000732 15 750,0000 907,5000 15

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s 
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2, 
formát A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0299273503390 100 4 500,0000 5 445,0000 100

86 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148 mm, 
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a 
pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu 2 
etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 2,4500 2,9645 15820 812 0299273503439 100 245,0000 296,4500 1

90 Etikety na pořadač - arch

Úzké bílé etikety pro hřbetní část pořadače, 
rozměr 192 x 38 mm, tolerance v obou 
rozměrech ± 2 mm, formát archu A4, na archu 7 
etiket, v balení max.25 archů

ks 25 archů 3,4000 4,1140 x15742 812 0299273503439 25 85,0000 102,8500 1

114 Obálka C5 s doručenkou/červený pruh - 
kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, 
červený pruh, doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím 
krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, 
obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí 
zásilky, balení max.1000 ks

ks 1000 ks 2,4600 2,9766 15511 812 0120001234326 1000 2 460,0000 2 976,6000 1

141 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic., 
transparentní, min. 4 barevné variace, 3 chlopně, 
uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4

ks 1 ks 68,6000 83,0060 22200 812 0104610000851 8 548,8000 664,0480 8

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál 
karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, 
hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným 
štítkem, dvoukroužková páková mechanika, 
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní 
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 58,4000 70,6640 20018 812 0104610001157 4 233,6000 282,6560 4

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, 
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 73,1000 88,4510 20169 812 0118717220012 2 146,2000 176,9020 2

183 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, 
matný, toušťka min. 80 mikronů, max. 100 ks v 
balení

ks 100 ks 1,6500 1,9965 21015 812 0104610000952 200 330,0000 399,3000 2

193 Spisové desky - kus

Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami, 
formát A4, materiál pevný transparentní 
polypropylen, s rozšířeným dnem min.45 mm, 
uzavírání na gumičku

ks 1 ks 159,0000 192,3900 70065 812 0299273503547 4 636,0000 769,5600 4

204 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 
240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení ks 20 ks 14,9000 18,0290 17013 812 0104610001210 80 1 192,0000 1 442,3200 4

210 Desky s klipem - kus

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s 
kovovým klipem na min. 30 listů 80g/m2 a 
druhá s blokem, materiál tuhý plast, na přední 
straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku, 
max. 20 ks v balení

ks 1 ks 185,0000 223,8500 70085 812 0118730000002 65 12 025,0000 14 550,2500 65



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem 
v horní části, otevřené, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem,formát A4, min. 3 
barevné variantv. max. 10 ks v balení

ks 1 ks 18,0000 21,7800 20302 812 0299273503554 3 54,0000 65,3400 3

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v 
horní části, uzavíratelné, materiál: extra pevná 
lepenka potažená plastem, formát A4, min. 3 
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 26,0000 31,4600 17062 812 0299273503307 111 2 886,0000 3 492,0600 111

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, 
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou 
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování 
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra 
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust 
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod 
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní 
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - 
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí - 
30 až + 120 st. C

ks 1 ks 270,0000 326,7000 40070 812 0079181220309 22 5 940,0000 7 187,4000 22

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, 
pogumovaná úchopová část, horní stiskací 
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 50 495,0000 598,9500 50

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací 
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný 
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, 
barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

ks 1 ks 55,6000 67,2760 43330 812 0104620000520 100 5 560,0000 6 727,6000 100

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, 
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá, 
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 12,9000 15,6090 43279 812 0104620000520 210 2 709,0000 3 277,8900 210

239 RoIIer - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze 
vymazat plastovým koncem pera, okamžité nové 
psaní na vymazané místo, egonomické tělo, 
snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v 
barvě obalu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 65,2000 78,8920 43304 812 0104620000520 106 6 911,2000 8 362,5520 106

240 Náplň pro roller - kus
Síře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k 
položce 239 ks 3 ks 22,0000 26,6200 44371 812 0104610001311 162 3 564,0000 4 312,4400 54

241 RoIIer - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím 
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako 
tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost 
přepisu, min. 8 různých barev

ks 1 ks 77,9000 94,2590 43331 812 0104620000520 50 3 895,0000 4 712,9500 50

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý 
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3
0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 17,9000 21,6590 43278 812 0104620000520 10 179,0000 216,5900 10

248 Náplň pro kuličkové pero - kus Modrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce 247 ks 1 ks 5,5000 6,6550 44332 812 0104610001311 10 55,0000 66,5500 10

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných 
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 49,2000 59,5320 40310 812 0104610000907 3 147,6000 178,5960 3

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, 
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 100 3 300,0000 3 993,0000 100

273 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový 
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, 
černá, červená, zelená

ks 1 ks 11,1000 13,4310 40480 812 0118741200031 8 88,8000 107,4480 8

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 -4,6 mm, 
klínový hrot odolný, použitelný na všechny 
druhy povrchů, barva min. modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 300 4 980,0000 6 025,8000 300



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, 
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 150 3 840,0000 4 646,4000 150

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na 
lihové bázi, černý ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 200 1 140,0000 1 379,4000 200

284 Popisovač - kus

Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2
2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro 
tabule flipchart, min. černá, červená, modrá a 
zelená barva

ks 1 ks 10,5000 12,7050 40341 812 0118741200062 8 84,0000 101,6400 8

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, 
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický 
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v 
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40546 812 0118741200062 100 1 440,0000 1 742,4000 100

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min. 
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 18,5000 22,3850 40575 812 0118741200062 500 9 250,0000 11 192,5000 500

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či 
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a 
gumotypem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 50 995,0000 1 203,9500 50

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 
průměr 2 mm ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 116 6 913,6000 8 365,4560 116

297 Tuhy do versatilky - sada
T uhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 18 378,0000 457,3800 18

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 24 110,4000 133,5840 2

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné 
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 
5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 44682 812 0118720000085 35 1 046,5000 1 266,2650 35

319 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků 
(polštářků), alternativa k připínáčkům a lepícím 
páskám na upevňování plakátů, fotografií, 
kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g, 
odstranitelná a znovu použitelná

ks 1 ks 20,0000 24,2000 31094 812 0104610002408 5 100,0000 121,0000 5

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 51 1 509,6000 1 826,6160 51

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 
nevysychající náplň bez rozpouštědel a 
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k 
výrobku je požadováno dodání produktového 
listu

ks 1 ks 44,9000 54,3290 31123 812 0104610001272 39 1 751,1000 2 118,8310 39

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šíře 14-16 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,7000 12,9470 31012 812 0299273503345 4 42,8000 51,7880 4

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m, 
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, 
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 10,2000 12,3420 31013 812 0299273503345 104 1 060,8000 1 283,5680 104



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová 
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná 
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, 
snášenlivá s jinými materiály, tepelná odolnost - 
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, 
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 65,6000 79,3760 31053 812 0299273503352 5 328,0000 396,8800 5

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min. 25 mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 17,5000 21,1750 31035 812 0299273503345 3 52,5000 63,5250 3

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící 
páska pro mnohostranné kancelářské využití, 
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV 
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky 
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 120 3 588,0000 4 341,4800 120

340 Děrovačka - kus

Děrování min. 15 listů standardních papírů 
80g/m2 min formátu A4, k děrování 4 
normovaných děr, snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky,rozteč mezi otvory 80 mm, 
průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem a 
ukazatelem středu děrování pro přesné uchycení 
papíru

ks 1 ks 31,0000 37,5100 30254 812 0299273503787 20 620,0000 750,2000 20

353 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 26/6, pozinkový drátek, v balení 
min.1000 ks bal 1 balení 4,5000 5,4450 29643 812 0104610001380 160 720,0000 871,2000 160

361 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, délka min. 210 mm, 
asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, 
plastové rukojeti (případně potažené pryží), 
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 28,0000 33,8800 30766 222 0209905116232 52 1 456,0000 1 761,7600 52

382 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 100 x 200 cm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 655,0000 792,5500 61417 222 0062965349774 (MU 4.2) 1 655,0000 792,5500 1

383 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 x 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 505,0000 611,0500 61410 222 0142330331008 (MU 4.2) 7 3 535,0000 4 277,3500 7

386 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 x 1200 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 680,0000 822,8000 61409 222 0062965349774 (MU 4.2) 1 680,0000 822,8000 1



Po
lo

žk
a 

čí
slo

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

388 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 x 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch: 
magnetický lakovaný kov, odolný vůči 
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový 
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé 
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 290,0000 350,9000 61407 222 0147195000355 (MU 4.2) 2 580,0000 701,8000 2

396 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 10 1 320,0000 1 597,2000 10

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným 
filcem na spodní mazací části, v provedení 
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks 199,0000 240,7900 61433 812 0120001565334 2 398,0000 481,5800 2

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 21,4000 25,8940 61439 812 0104610001412 10 214,0000 258,9400 1
405 Blok k Flipchartu - kus

bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x
950 mm. min. 70g/m2 multmerforace ks 5 ks 138,0000 166,9800 16056 812 0104630000826 10 1 380,0000 1 669,8000 2

406 Blok k Flipchartu - kus
bílý rastrovaný (čtverečkovaný) , min. 25 listů, 
rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 
multmerforace

ks 1 ks 92,0000 111,3200 o16057 812 0104630000826 7 644,0000 779,2400 7

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a 
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka 
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 50 2 195,0000 2 655,9500 50

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování 
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 46,1000 55,7810 31339 812 0209904003399 2 92,2000 111,5620 2

411 Motouz polypropylen - kus
pro účely peného stažení balených předmětů, 
zejména velkých transportovaných krabic, min. 
15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50m

ks 1 ks 23,6000 28,5560 31317 812 0209904002620 10 236,0000 285,5600 10

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál 
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm, 
min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 31,4000 37,9940 30568 812 0104610001171 40 1 256,0000 1 519,7600 40

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 4,8000 5,8080 30684 812 0104610002554 120 576,0000 696,9600 12

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 120 780,0000 943,8000 12

425 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý, 
balení min. 10 ks ks 12 ks 7,9000 9,5590 30693 812 0118730000071 24 189,6000 229,4160 2

451 Pravítko 20 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 6,2000 7,5020 44402 812 0118720000225 50 310,0000 375,1000 50

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 9,2000 11,1320 44403 812 0104610001241 30 276,0000 333,9600 30

453 Pravítko 50 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 25,7000 31,0970 44409 812 0118720000249 2 51,4000 62,1940 2

457 Pravítka - sada
Transparentní sada - min. pravítko 30 cm, 
trojúhelník 16 cm a úhloměr ks 1 sada 55,1000 66,6710 44400 812 0118720000256 2 110,2000 133,3420 2

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka 
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 56 10 024,0000 12 129,0400 56

460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 ks 1 ks 58,4000 70,6640 30900 812 0104610001474 2 116,8000 141,3280 2
499

Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 85,0000 102,8500 30924 812 0104610001335 10 850,0000 1 028,5000 10

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, 
obsah min 50 ml, barva odolná UV záření, 
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 37,1000 44,8910 30952 812 0104610001164 2 74,2000 89,7820 2

504 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a 
matný, síla fólie 150 mic, balení o max. 100 ks ks 100 ks 3,7000 4,4770 80072 812 0104610001001 200 740,0000 895,4000 2



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus

Formát A4, materiál karton, z jedné strany
hladký a matný, z druhé strany imitace kůže,

min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks
ks 100 ks 4,9500 5,9895 80074 812 0104610001227 200 990,0000 1 197,9000 2

540 Samolepící fólie - kus

Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů,
se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování

za studena, max. 100 ks v balení
ks 10 ks 26,0000 31,4600 80246 812 0104610001056 10 260,0000 314,6000 1

543 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max.

100 ks v balení, laminování za tepla
ks 100 ks 5,6200 6,8002 80212 812 0104610001056 2100 11 802,0000 14 280,4200 21

545 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 175 mikronů, max.

100 ks v balení, laminování za tepla
ks 100 ks 9,9000 11,9790 80213 812 0104610001056 100 990,0000 1 197,9000 1

550 Desky na termovazbu - kus

Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 1,5 mm, max. počet listů A4 10

ks, max. 100 ks v balení
ks 100 ks 8,0800 9,7768 80115 812 0118717250002 200 1 616,0000 1 955,3600 2

560 Desky na termovazbu - kus

Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 9 mm, max. počet listů A4 65

ks, max. 100 ks v balení
ks 100 ks 7,7500 9,3775 80119 812 0118717250040 200 1 550,0000 1 875,5000 2

561 Desky na termovazbu - kus

Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
toušťka vazby 12 mm, max. počet listů A4 90

ks, max. 100 ks v balení
ks 80 ks 10,2500 12,4025 80127 812 0118717250057 160 1 640,0000 1 984,4000 2

564 Desky na termovazbu - kus

Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 30 mm, min. počet listů A4

250 ks, max. 50 ks v balení
ks 30 ks 22,1000 26,7410 80124 812 0118717250088 60 1 326,0000 1 604,4600 2

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů
80g/m2, stohovatelný na sebe s propojením

pomocí zasouvání v drážce/zasouvání
vodorovné, zaobléný výřez vpřed pro snadnější

přístup k dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 52,9000 64,0090 22141 812 0104620000614 40 2 116,0000 2 560,3600 40

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé
odkládání dokumentace formátu A4, snížený

čelní hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm, plast
průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 53,0000 64,1300 20257 812 kat.při prvním pořízení 4 212,0000 256,5200 4

577 Sáček rychlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 15x22

cm, max. 100 ks v balení
ks 100 ks 0,8400 1,0164 60825 812 0119304040617 100 84,0000 101,6400 1

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar

obdelník, otvírání na kratší straně
ks 15 ks 7,9000 9,5590 61328 812 0104620001237 1500 11 850,0000 14 338,5000 100

583 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic.,

otvírání na kratší straně
ks 25 ks 2,1000 2,5410 61318 812 0299273503631 250 525,0000 635,2500 10

584 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30 mic.,

otvírání na kratší straně
ks 25 ks 2,9000 3,5090 61317 812 0161526001804 8000 23 200,0000 28 072,0000 320

585 Pytel na odpad - kus

Materiál plast, zatahovací, objem min.30 litrů,
min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,

otvírání na kratší straně
ks 15 ks 2,3000 2,7830 61295 812 kat.při prvním pořízení 75 172,5000 208,7250 5

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 250 412,4000
Výše DPH 52 586,6040
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 302 999,0040

Cena celkem RP 513900109 294 642,7440
Cena celkem RP 513700109 8 356,2600

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 302 999,00

Podpisová doložka

Schvalovatel


